Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждоние <Лицей Jф 88 г. Челябинска))
МБОУ (<Лицей }lb 88 г. Челябинска>)

прикАз
з0.03.2021

Об утверlкдении рабочей
I1рограммы воспитания

J\ъ yo/r

2.

з.

В соответствии с lrланом работы на 202012021 учебный год, на основании

!орохtной карты по разработке и внедрению рабочей программы воспитания в

МБОУ <Лицей Ns 88 г, Челябинска),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу воспитания МБОУ <Лицей М 88 г. Челябинска)

(прилоrкение 1);

Приступить к апробации (внедрению) рабочей программы воспитания с

01.04.202l г.;

Бльох Е.А., заместителю директора по воспитательной работе, внести изменения

в основную образовательную программу осЕовной общей и средней общей

школы МБОУ <Лицей Ns 88 г. Челябинска) в срок до 20.07.2021 г.;

Кудреватых М.А,, заместителю директора по учебной работе, рЕlзместить

обновленную ООП ООО и СОО на официilJIьном сайте лицея не позднее

приказа оставляю за собой.

А.В. Лукин

С приказом ознакомлены:

4.